ot.ATIV0
(í"

4
O

IR o, CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO /2015

Excelentíssima Sra. Presidente da Câmara de Vereadores Luíza
Amélia Barbosa Simões, o Vereador que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, requer de vossa senhoria que:

• Seja oficiado o senhor Prefeito solicitando informações sobre o
pagamento dos valores retroativos devido aos motoristas municipais.
Pagamento este, autorizado por esta Casa desde o ano de 2013.

Sem mais para o momento agradeço.

iran
Vereador

Sala das Sessões aos, 01 de junho de 2015.

1

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870